···-------- R
--------------------------., ________ ~:comércio

.............. ..___
-...... ....................... ...

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA êoNCORRÊNCIA N° 005/2019 PARA ABERTURA DO

ENVELOPE CONTENDO A PROPOSTA COMERCIAL

Às 16h30min do dia 04 de novembro do ano de 2019 realizou-se no 2° Andar/Sala de

Licitação do prédio sede da AR-SENAC-RO, a sessão de abertura do envelope contendo

a proposta comercial, relativo à Concorrência n° 005/2019, cujo objeto é a contratação

de empresa para Registrar Preços para Aquisição de Material Hospitalar, para atender o

SENAC/RO. A Comissão formada por Roberto Pinto Monte (Presidente), Lucilena Freitas

da Silva Costa (Membro Efetivo) e Fabrício Gomes da Silva (Membro Efetivo) designados

pela Portaria "AR" SENAC n° 1 00/2015, para analisar a proposta comercial. O Presidente

da CPLP declarou aberta a sessão pública, iniciando a abertura do envelope contendo a

proposta comercial da empresa .Dental Rondônia Comércio de Prodútos para Saúde

Eireli, sem representante. Concluída a fase de abertura do envelope contendo a proposta,

o Senhor Presidente disponibilizou a proposta aos membros da Comissão, que abrem

mão do direito de examinar a referida proposta durante a sessão bem como, de fazer

constar em ata qualquer observação sobre a proposta do concorrente. O Presidente

indagou a Secretária que disponibilizasse a proposta comercial no sítio ·do SENAC/RO. A

comissão informa que as quantidades, discriminação e unidades dos itens serão

conforme Anexo I do Edital. Diante deste fato, o Presidente deu por encerrada a sessão

às 16h38min., mandado redigir a pr se te ata que depois de lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros da Co elo representante da empresa. Porto Velho, 04

de novembro de 2019.

~~5~~
Membro da CPLP

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Q:.;.; T .;J;.;;j.;;;.;;, §!J[l_ !3anaÍr- 8~15 'MM4 -ã4á
Porto Velho/RO TeL: 69 2181 6900 www.ro.senac.br

1

"'---...... _

·~ .................. ,_,.,. ... ~--